
 

Så er der gang i undervisningen.   

Fredagsbrev uge 35-23 

Efter en god lang sommerferie, bliver der taget fat, og det er dejligt at fornemme 

arbejdsroen og koncentrationen, når man færdes rundt på skolen.  Men vigtigst af 

alt; glade elever overalt. Selvfølgelig kan man blive ked af det en gang imellem, fx når 



man lige kommer i tanke om den oldemor, som døde i sommerferien. Så bryder ens 

verden lige sammen, men med børn er det så finurligt, at en halv time efter, så er 

der fuld fart på i frikvarteret, og oldemor er lagt på den rette hylde for en stund. 

Vi bor i et land, hvor de demokratiske værdier vægtes højt, og de skal også kunne 

mærkes på en skole som vores. Men hvordan udmøntes elevdemokratiet så her hos 

os, så det giver mening for eleverne. Sikkert er det, at bliver det en form for 

skindemokrati, med formålet at kunne vinge af under rubrikken ELEVRÅD, så falder 

det tilbage som en boomerang, og eleverne får en opfattelse af at ordet 

medbestemmelse giver ret til valget mellem appelsin eller æblejuice i skoleboden. 

Derfor er det elevrådet, der kommer til at køre vores nye skolebod, med Anne som 

tovholder. I første omgang tirsdag, men lad os nu se hvordan det går... 

Storemellem skal snart til København på lejrskole, og Else og Jakob er rigtig langt i 

forberedelserne. Der kommer mere info til gruppens forældre på tirsdag til 

forældremødet.brev 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fra nu har vi indført læsebånd lige inden fredagsafslutning...om fredagen. 

Det er med rigtige bøger, og der bliver pløjet mange sider igennem. Når alle læser, så 

læser alle. Det giver en fin fælles oplevelse. Her er et lille udpluk fra i dag: 



 

 

                                                                                                                                                       

 

God weekend til alle. 

 

Hilsen Troels 

 

 

                                                                                                                                                               


